報道資料

ハイレゾ再生にも対応した Bluetooth®ワイヤレスヘッドホン『SE-MS7BT』と アニメ『PSYCHO-PASS サイコパス』とのコラボレーションモデルを予約販売。



オンキョー株式会社(所在地:大阪市中央区、代表取締役社長:大朏 宗徳)は、Pioneer ブランド"Style"シリーズから高音質再生を楽しめるハイレゾ再生に対応(ケーブル接続時)した Bluetooth ワイヤレスヘッドホン「SE-MS7BT」と、アニメ「PSYCHO-PASS サイコパス」_{※1}とのコラボレーションモデルを予約販売します。

音質のみならずデザインや装着感を重視した "Style"シリーズ「SE-MS7BT」はレトロモダンなテイストをベースとしたスタイリッシュなデザインをはじめ高音質と高い装着性を兼ね備えています。

「SE-MS7BT」は高音質Bluetooth機能を搭載し、高音質コーデックQualcomm[®]aptX™audioおよびAACにも対応。またNFC機能を搭載し、簡単にペアリングが可能です。ハイレゾ再生に対応した大口径40mmドライバーにより高音質再生が可能。さらに、幅広で厚くクッション性に長けたヘッドバンドと、耳を覆うサイズのオーバーイヤータイプで快適な装着感を実現しています。

本コラボレーションモデルは、『公安モデル』1種をラインナップとし、劇中に出てくる「公安マーク」を両サイドのアルミ製ハウジングプレートに施しました。本モデルは黒ベースに「公安マーク」をアルマイト染色で仕上げており国内職人による精巧な質感となっています。また、特典としてオリジナルキャリングケースが付属します。キャリングケースはブラックベースにシルバー印刷を施したシンプルなデザインに仕上げています。尚、パッケージは本作キャラクターの「狡噛 慎也」が本コラボレーションモデルを装着した描き下ろしイラストを採用。更に、特典として描き下ろしイラストによるアクリル製ヘッドホンスタンドも付属したスペシャルセットとなります。

※1 『PSYCO-PASS サイコパス』とは https://psycho-pass.com/

TVアニメ第三期『PSYCHO-PASS サイコパス 3』制作決定! 2019年10月よりフジテレビ"ノイタミナ"ほかにて放送!!

STAFF 監督: 塩谷直義

キャラクター原案: 天野明

アニメーション制作: Production I.G 制作: サイコパス製作委員会

CAST 慎導灼(しんどうあらた): 梶裕貴

炯(けい)・ミハイル・イグナトフ:中村悠一 ほか

公式HP:psycho-pass.co

ONKYO

【セット内容】



【予約販売詳細】

■予約方法: 通販サイト ONKYO DIRECT 、ONKYO BASE 店舗での予約販売

通販サイト アニメイトオンラインショップ、アニメイト店舗での予約販売

※アニメイトオンラインショップ、アニメイト店舗の商品は ONKYO DIRECT、ONKYO BASE の商品と価格、特典が異なります。

■予約期間: (ONKYO DIRECT、ONKYO BASE、アニメイトオンラインショップ)

2019年4月1日(月) 15:00から2019年5月24日(金) 17:00まで

(アニメイト店舗)

2019年4月2日(火)10:00から2019年5月24日(金)22:00まで

※予定台数に到達次第、予約受付終了といたします。

■製品発送: 2019年7月末日から順次発送予定

■販売価格: ONKYO DIRECT、ONKYO BASE 25,000 円(税込・送料込)

アニメイトオンラインショップ、アニメイト 26,000円(税込・配送込)

■発売元: オンキヨー株式会社

※販売期間については状況により、予告なく期間を変更する場合がございますので、予めご了承ください。

【SE-MS7BTの詳細】

https://pioneer-headphones.com/japanese/style/se-ms7bt.html



当社は日本オーディオ協会のハイレゾ定義に準拠した製品にこのロゴを冠して 推奨しています。ロゴは登録商標です。

- *「Pioneer」及び「Pioneer ロゴ」は、パイオニア株式会社の商標であり、ライセンスに基づき使用されています。
- * 記載されているその他の会社名および製品・技術名・役務名等は、各社の登録商標または商標です。
- * 仕様・イメージ図および外観は予告なく変更することがあります。